
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 09, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre elogio a servidor público municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso das atribuições conferidas pela Legislação,

RESOLVE:

Art. 1º Elogiar os servidores abaixo nominados, integrantes da Guarda Municipal de Corumbá, em reconhecimento pela
eficiente participação na pratica de esportes no Evento Esportivo “PANTANAL EXTREMO”2016.

O presente elogio vai aos seguintes servidores:

GM Edson SANTOS Dias, Mat.3880;

GM Felipe CEZAR Rachel dos Santos, Mat. 9436;

GM Edemar Sebastião de ARRUDA, Mat. 8793;

GM José Marcio BANDEIRA, Mat. 3445;

GM MAGNUM Marcelo Rodrigues Gonçalves, Mat. 8843;

GM José Mário Silva de ARAUJO, Mat.6943.

Anote-se o presente elogio nos assentamentos funcionais dos servidores.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Corumbá, MS, 14 de dezembro 2016.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 347573f3

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:11:10-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




